中華民國藤球協會　函

地址：104臺北市中山區朱崙街20號

504B室
承辦人：張世宜
電話：02-87731545
傳真：02-87923893
Email：t20080119@ctstf.org.tw

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國115年2月23日
發文字號：台藤鵬字第1150000030號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文附件一 附件二

主旨：本會辦理「115年第一次全國藤球排名賽」，惠請 貴單位
協助轉知所屬學校、單位，並鼓勵踴躍組隊派員參加，請
查照。

說明：
一、旨揭活動為本會年度計畫，業經運動部115年2月23日運競

(一)字第1150004525號函備查。
二、比賽日期：
(一)甲組：115年3月28日至3月29日(週六-週日)，共2天。
(二)乙組、國中組、國小組：115年4月24日至4月26日(週五

-週日)，共3天。
三、比賽地點：
(一)甲組：新北市新莊區豐年國小活動中心（新北市新莊區

瓊泰路116號）。
(二)乙組、國中組、國小組：新北市泰山體育館（新北市泰

山區公園路54號）。
四、比賽項目：
(一)甲組：三人賽、四人賽。
(二)乙組、國中組、國小組：雙人賽、三人賽。

五 、 報 名 方 式 ： 一 律 網 路 報 名 ， 即 日 起 透 過
http s : / / r e u r l . c c / q K 6 m e 3填寫網路表單報名。

六、隨函檢附競賽規程、報名表等各1份。

正本：臺北市政府體育局、臺北市政府教育局、新北市政府體育局、新北市政府教育

局、桃園市政府體育局、桃園市政府教育局、臺中市政府運動局、臺中市政府
教育局、臺南市政府體育局、高雄市政府運動發展局、高雄市政府教育局、基
隆市政府教育處、新竹市政府教育處、新竹縣政府教育局、苗栗縣政府教育

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共2頁)

處、彰化縣政府教育處、南投縣政府教育處、雲林縣政府教育處、嘉義市政府
教育處、嘉義縣政府教育處、屏東縣政府教育處、宜蘭縣政府教育處、花蓮縣
政府教育處、臺東縣政府教育處、國立臺灣師範大學、國立臺北教育大學、臺
北市立大學、台北海洋學校財團法人台北海洋科技大學、真理大學、輔仁大學
學校財團法人輔仁大學、國立臺灣體育運動大學、南華大學、嘉藥學校財團法
人嘉南藥理大學、國立高雄師範大學、美和學校財團法人美和科技大學、國立
屏東科技大學、國立臺東大學、臺北市立明倫高級中學、國立臺灣師範大學附
屬高級中學、臺北市立百齡高級中學、臺北市私立再興高級中學、臺北市私立
滬江高級中學、臺北市立復興高級中學、臺北市立木柵高級工業職業學校、臺
北市立士林高級商業職業學校、臺北市立士林國民中學、臺北市立至善國民中
學、臺北市民族實驗國民中學、臺北市立民權國民中學、臺北市文山區興德國
民小學、臺北市士林區天母國民小學、臺北市士林區福林國民小學、臺北市信
義區光復國民小學、基隆市立成功國民中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主
教恆毅高級中學、新北市林口區瑞平國民小學、新北市私立徐匯高級中學、新
北市私立莊敬高級工業家事職業學校、金陵學校財團法人新北市金陵女子高級
中學、新北市立三重高級商工職業學校、新北市立頭前國民中學、新北市立光
榮國民中學、新北市立積穗國民中學、新北市新莊區新莊國民小學、新北市新
莊區豐年國民小學、新北市新莊區昌隆國民小學、新北市新莊區昌平國民小
學、新北市淡水區屯山國民小學、新北市三芝區三芝國民小學、桃園市立大溪
高級中等學校、國立臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、新興學校財團
法人桃園市新興高級中等學校、桃園市立福豐國民中學、天主教振聲學校財團
法人桃園市振聲高級中等學校、桃園市立文昌國民中學、桃園市中壢區中原國
民小學、桃園市楊梅區大同國民小學、世紀學校財團法人桃園市世紀綠能工商
高級中等學校、苗栗縣苑裡鎮山腳國民小學、苗栗縣立致民國民中學、臺中市
立潭子國民中學、國立嘉義高級工業職業學校、嘉義市西區北園國民小學、雲
林縣崙背鄉崙背國民小學、臺南市七股區篤加國民小學、臺南市北區文元國民
小學、高雄市立國昌國民中學、國立佳冬高級農業職業學校、屏東縣立佳冬國
民中學、國立東港高級海事水產職業學校、國立屏東女子高級中學、屏東縣立
枋寮高級中學、屏東縣立萬丹國民中學、屏東縣立恆春國民中學、屏東縣立瑪
家國民中學、屏東縣瑪家鄉北葉國民小學、屏東縣恆春鎮水泉國民小學、屏東
縣萬丹鄉興華國民小學、屏東縣獅子鄉丹路國民小學、屏東縣立獅子國民中
學、花蓮縣立化仁國民中學

副本：財團法人中華運動禁藥防制基金會、中華民國藤球協會

第2頁  (共2頁)